Договор
купли-продажи права требования денежной суммы

г. __________                                                                                                   "___"________ ____ г.

Финансовый управляющий должника Миргалиевой Эльмиры Ильянисовны (05.11.1973г.р., место рождения: г. Нижний Новгород, зарегистрирована по адресу: Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проспект Раиса Беляева, 55-3, СНИЛС 119-616-975 90, ИНН 165003398252) Полтавцев Александр Николаевич (ИНН 504212385089, СНИЛС 131-810-880 32), именуемый в дальнейшем "Продавец", действующий на основании решения Арбитражного суда Республики Татарстан по делу №А65-20690/2016 от 21.08.2017 года,
и
 _____________, именуем__ в дальнейшем "Покупатель", в лице ____________________, действующ ___ на основании ________, с другой стороны, а вместе именуемы «Стороны» заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец передает в собственность Покупателя право требования к Миргалиевой Анисе Карамовне, 20.03.1973 года рождения, место рождения д. Урманаево Азнакаевского района татарской АССР, адрес места жительства: Россия,  423832, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, пр-т. Сююмбике, д. 9/26, кв.  392 о возврате денежной сумы в размере 1 000 000,00 рублей. Право требования основано на исполнительном листе серии ФС № 026646356.

2. ЦЕНА И РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ

2.1. Покупатель платит Продавцу цену договору в  размере _________________________
2.1. оплат производится в следующем порядке:
__________________ рублей ополачено на основании договора о задатке  от _________ года
__________________ рублей ополчено при подписании настоящего договора.
.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Покупатель обязуется:
3.1.1. Оплатить стоимость имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора.
3.1.3. ____________________________ (иные).
3.2. Продавец обязуется:
3.2.1. Представить Покупателю все документы
3.2.2. Передать подлинник исполнительного листа по акту приема-передачи.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение Сторонами своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для Покупателя, Продавца.
5.2. Настоящий Договор считается заключенным с момента его подписания Сторонами.
5.3. Изменения, касающиеся перехода права собственности на долю (часть доли), приобретают силу для третьих лиц с момента их внесения в Единый государственный реестр юридических лиц.
5.4. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец: _________________________    Покупатель: ________________________
Наименование: _____________________    Наименование/Ф.И.О.: _______________
Адрес: ____________________________    Адрес: _____________________________
___________________________________    ____________________________________
ОГРН ______________________________    ОГРН/ОГРНИП ________________________
ИНН _______________________________    ИНН ________________________________
КПП _______________________________    КПП ________________________________
Р/с _______________________________       Р/с ________________________________
[bookmark: _GoBack]в _________________________________      в __________________________________
К/с _______________________________      К/с ________________________________
БИК _______________________________    БИК ________________________________
ОКПО ______________________________    ОКПО _______________________________